dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

170/2022

170/2023

170/2024

182/2022

188/2022

193/2022

194/2022

195/2022

196/2022

201/2022

204/2022

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

CBepeHunna

LLimenes Masen BnagnmmpoBuny

000317

09.07.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

25.07.2022

29.07.2022

05.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

08.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

BHeob0opoTHbIe aKTUBLI

BHeo60opOTHbIE aKTUBSI

BHeo60opoTHbIE aKTUBbI

MakeTbl akunn/ponn
yydactus

HeaBM>XMMOCTb

MakeTbl akunin/gponn
yvacTtunsa

MaLlwunHbl 1 060opyaoBaHMe
(BKNI0Yas TpaHCNOPTHbIE
cpencTBa)

MawwwuHbl n obopynoBaHue
(BK/tOYaAA TPAHCMOPTHbIE
cpencTBa)

HeaBM>XMMOCTb

MakeTbl akunn/ponn
yvacTtus

MakeTbl akunn/ponn
ydactus

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpaBeanvBas

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHASA

cnpaseanvBas

cnpaBeanvBas

cnpasensinBas



208/2022

222/2022

226/2022

236/2022

238/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

02.09.2022

09.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

MakeTbl akunn/ponn
yydactus

MawwnHbl n obopynosaHue
(BKJOYAS TPAHCMOPTHbLIE
cpencTsa)

HegBM»XMMOCTb

MakeTbl akuun/gonn
yvacTus

MakeTbl akuun/oonmn
yvacTtuns

cnpasensinBas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

crnpasegnneasn



