

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шмелев Павел Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000317		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
170/2022	ООО "PCO"	04.07.2022	Внеоборотные активы	рыночная
170/2023	ООО "PCO"	05.07.2022	Внеоборотные активы	рыночная
170/2024	ООО "PCO"	06.07.2022	Внеоборотные активы	рыночная
182/2022	ООО "PCO"	25.07.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
188/2022	ООО "PCO"	29.07.2022	Недвижимость	рыночная
193/2022	ООО "PCO"	05.08.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая
194/2022	ООО "PCO"	11.08.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	Рыночная и ликвидационная
195/2022	ООО "PCO"	11.08.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	Рыночная и ликвидационная
196/2022	ООО "PCO"	08.08.2022	Недвижимость	справедливая
201/2022	ООО "PCO"	18.08.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая
204/2022	ООО "PCO"	22.08.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая

208/2022	ООО "PCO"	02.09.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая
222/2022	ООО "PCO"	09.09.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная
226/2022	ООО "PCO"	21.09.2022	Недвижимость	рыночная
236/2022	ООО "PCO"	23.09.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
238/2022	ООО "PCO"	27.09.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая